-

--'. "

( ~

"

. PODERJUDICIÂRIO .
TRIBUNALREGIONALFEDERALDA 53REGIÃO

ATO"N2 491 ,DE 16 DE' -DEZEMBRO-,1'
, DE2008

o PRESIDENTEDO tRISU'NALREGIONALFEDERALDA

5i!,REGIÃO, no uso de suas atribuiçõeslegais\eregimentais, tendo em vista o
decidido' pelo Plenário na Sessão de 10/12/2008, ao apreciar o PA nQ, .', '-'-'.'"

2008.0Q.00.001~31 ~O,resolve: .

'- AUTORIZARó usufruto, e'm,15 I? t6/1212008, de 02 (dois)

dias de Mrias.remanescentes a02Q (~~gundo)'período do exercfcio de 2005, do

Exmo.'Sr..Dese~bargador Federal Dr.LU'IZALBERrO GURGELDEFARIA, .

deste. l'ribunal, com 'fundamento no a,rt.66., da Lei Complementar 35/79,, " .'.' . ,. \

observado o disposto no a,rt. 93,inciso XII, da COnstituição Federal, com a

redação dada pela Emenda Constítucior'íalnQ,45,'de 30/12/2004.

'. PUBUQUE-SEd1.EGISTRE-SE.ÇUMPRA.,SE.

j

(

" J

(